
令和７年６月吉日 

 

透析施設担当者 様 

（公財）岐阜県アイバンク・臓器移植推進財団 

事務局 

 

令和７年度献腎移植希望者の新規登録について 

 

平素より当財団の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

令和７年度献腎移植希望者の新規登録の受付が、開始となりましたので、ご連絡いたしま

す。貴施設内で希望される方がございましたら、下記のとおりご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 受 付   随時 

 

２ 新規登録の方法 

（１） 透析施設の担当者様は当財団に、希望者様の受診日程調整のための

電話連絡をお願い致します。 

（２） 透析施設の担当医様に「献腎移植新規登録・診療情報提供書」に必

要事項を、記載していただきます。 

（３） 感染症の検査については、判る範囲で記入してください。 

※ＨＬＡ検査に関しては移植医との面談後に採血を行いますので、 

検査の必要はありません。 

（４） 先行的献腎移植登録を希望される方がございましたら、一般社団法 

人日本臨床腎移植学会ホームページをご参照ください。 

http://www.jscrt.jp/dl/ 

               

３ 受診日程   後日（日程調整後）当財団より透析施設に案内を郵送致します。 

 

以上 

〒501-1194 岐阜市柳戸 1 番 1 岐阜大学医学部附属病院内 

（公財）岐阜県アイバンク・臓器移植推進財団 

  担当      八代 晃江 

  TEL/FAX ０５８－２１５－６３０２ 

  Mail : co@gifu-transplant.jp 


